3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2015 г.
01-424-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 07 августа 2012 года №01-1867-а

	21, 1500 ОБ

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 26 января 2015 года № 53ж-2014 на постановление администрации Тихвинского района от 07 августа 2012 года №01-1867-а «Об утверждении новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан»,  на основании решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 17 декабря 2014 года №02-42 «О признании утратившими силу решений совета депутатов Тихвинского городского поселения»  и  решения совета депутатов Тихвинского района от 19 декабря 2014 года №01-40 «О признании утратившими силу решений совета депутатов Тихвинского района», в  соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 07 августа 2012 года №01-1867-а (в редакции от 25 декабря 2013 года №01-3752-а), следующие изменения:

1.1. в подпунктах 2.7.1.1; 2.7.1.2 пункта 2.7 раздела 2 слова «квитанция об оплате услуги по нормативам компенсации затрат бюджета Тихвинского городского поселения и по нормативам компенсации затрат бюджета Тихвинского района» исключить;
1.2. пункт 2.9 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции «Муниципальная услуга предоставляется заявителям на безвозмездной основе»;
1.3. приложение №1 к административному регламенту «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан» изложить в новой редакции (приложение);
1.4. в связи с изменением почтового адреса и адреса места нахождения структурного подразделения Тихвинского района – комитета по управлению муниципальным имуществом в пункт 1.6 раздела 1 внести изменения, в части изменения номера дома, изменив «дом 42» на «дом 2».

Глава администрации
А.М. Тимков

С.Г.Парамонова
71129

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по экономике и

инвестициям

	Е.А. Рафаленок

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.В. Притула

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	И.о. заведующего общим отделом

	Л.Е. Федорова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Общий отдел
	1

	Всего
	4

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 18 февраля 2015 г. №01-424-а
Приложение №1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача дубликатов договоров на передачу

жилых помещений в собственность

граждан»

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, в соответствии с которыми осуществляется

предоставление муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров
на передачу жилых помещений в собственность граждан»

· Федеральный закон от 27 июня 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями);

· Федеральный закон от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»;

· Федеральный закон от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

· Федеральный закон от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан» Российской Федерации»;

· иное законодательство муниципального образования;

· настоящий Административный регламент.

___________________